
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

GIRIFALCO 

IC_Girifalco 88024 (CZ) Via De Amicis, 1/A Tel./Fax  0968749255 Tel. 09681904234  
Cod. Mecc.: CZIC84000C C.F. : 80004540797 e-mail: czic84000c@istruzione.it czic84000c@pec.istruzione.it  

 Sito web: www.icgirifalco.gov.it 

 

Prot. n. 30/A32                                           Girifalco, 09/01/2015 
 

A tutto il Personale   

dell'Istituto Comprensivo di Girifalco 

 

All'Albo Istituzionale 

 

Oggetto: Pubblicazione Codice di disciplina. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.lgs n.165 /2001;  

Visto il CCNL Scuola (24.7.03; 7.10.2007); 

Visto il D.lgs n. 150/2009;  

Vista la Circolare Ministeriale 8 novembre 2010 n. 88; 

Visto il DPR n. 62/2013 

DISPONE 

la pubblicazione del Codice di disciplina dei dipendenti. 

Si coglie l'occasione per sottolineare che con la pubblicazione nei propri siti  informatici si 

intendono assolti i doveri di pubblicità, ai sensi della Legge 18 giugno 2009 n. 69, ss.mm.ii 

l'articolo 32, comma 5. 

 

 

 

                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                        dott.ssa Simona Blandino 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 


